Hoc in fasciculo, Cancellarii cura edito, inveniuntur photographia, biographia, bibliographia clarissimi victoris et technica studiorum eius epitome.

SALVIUCCI P., *Programme de la Semaine d'Etude sur: Le rôle de l'analyse économétrique dans la formulation de plans de développement et l'étude des fluctuations économiques.*

Editio extra seriem, pag. 1-102 (1963).

SUMMARIUM. — Hoc in fasciculo, variis linguis conscripto insunt: «disciplina hebdomadum studiorum»; expositio seu explicatio argumenti de quo agetur; biographiae, additis photographiis, omnium doctorum virorum qui concessui aderunt; quaestionum ratio statuta, necnon Relationum tituli et summaria quae adhuc pervenerunt, quae quisque vel sua vel qua elegerit lingua perfecit.

SALVIUCCI P., *Novem doctorum virorum vitae et operum notitia quos PAVLVS PP. VI Academicos Pontificios primo sui pontificatus anno feliciter exacto delegit creavitque - A. D. MCMLXIV.*

Editio extra seriem, pag. 1-176 (1964).

SUMMARIUM. — Hic secundus est novus Annalis Liber, nunc quidem gallica lingua, illius Annalis Libri exemplo confectum qui, statim post Academiam anno 1936 restitutam, italicice editus est.

SALVIUCCI P., *Attribution de la « Médaille d'or Pie XI - 1964 ».*

Editio extra seriem, pag. 1-32, in folio (1964).

SUMMARIUM. — In Academiac Sessione Plenaria anni 1964, clarissimus vir Dr. FRANÇOIS GROS, Professeur de Biochimie, Microbiologie et Physiologie végétale à la Sorbonne; Directeur scientifique au C.N.R.S. et Chef de service à l'Institut de Biologie, Paris (France), de Academicorum consensu meruit ut « Médaille d'or Pie XI » e manibus Praesidis Pontificiae Academiae Scientiarum summa caeremonia acciperet.

Hoc in fasciculo, Cancellarii cura edito, inveniuntur photographia, biographia, bibliographia clarissimi victoris et technica studiorum eius epitome.

SALVIUCCI P., *Programme de la Semaine d'Etude sur: Cerveau et expérience consciente.*

Editio extra seriem, pag. 1-124 (1964).

SUMMARIUM. — Hoc in fasciculo, variis linguis conscripto, insunt:

« disciplina hebdomadum studiorum »; expositio seu explicatio argumenti de quo agetur; biographiae, additis photographiis, omnium doctorum virorum qui concessui aderunt; quaestionum ratio statuta, necnon anglica lingua Relationum tituli et summaria quae adhuc pervenerunt.

SALVIUCCI P., *Les Semaines d'Etude et leur Règlement.*

Editio extra seriem, pag. 1-16 (1965).

SVMMARIVM. — Ab initio Hebdomadum Studiorum, anno 1949, carum « Stata Ratio » pluries immutationes habuit ad semper meliorem exitum Hebdomadum consequendum. Hoc in fasciculo gallice edito a Cancellario explicatur quo consilio ac mente Hebdomades Studiorum conceptae sunt; deinde inest novissima « Stata Ratio » anno 1965 a Consilio Academico comprobata. Adest translatio anglica.

SALVIUCCI P., *Avant-propos* (ad: *Acta Hebdomadis Studiorum pertinentis ad « Le rôle de l'analyse économétrique dans la formulation de plans de développement ».*)

Scripta Varia, n. 28, tom. I, pag. IX-X (1965).

SVMMARIVM. — Haec introductio programmatica, fere est praefactio voluminis duobus tomis 1308 paginarum confecti, et Cancellarii cura editi, quo, praeter Relationes, collectae sunt, omnes atque integrae Disceptationes, quae huius conventus Finalibus Conclusionibus maximum auctoritatem conferunt.

SALVIUCCI P., *Semaine d'Etude sur: Le rôle de l'analyse économique dans la formulation de plans de développement et l'étude des fluctuations économiques,*

Scripta Varia, n. 28, tom. I-II, pag. XLVIII-1260 (1965).

SVMMARIVM. — Hoc in volumine, duobus tomis confecto, quod de Actis in Hebdomade Studiorum (7-13 oct. 1963) quae ut supra dictum est inscribitur, Cancellarii cura typis edito, continentur: prolatae Relationes anglice conscriptae; quas singulas singulæ sequuntur Disceptationes de iis item anglica lingua habitae atque a Dr. P. GIARDA et Dr. G. VACIAGO summo studio recognitae et collectae; decretae Conclusiones Finales anglice et gallice exaratae.

SALVIUCCI P., *Avant-propos* (ad: *Acta Hebdomadis Studiorum pertinentis ad « Cerveaux et expérience consciente »*).

Scripta Varia, n. 30, pag. IX-XI (1965).

SVMMARIVM. — Haec introductio programmatica, fere est praefatio Voluminis 936 paginarum Cancellarii cura editi, quo, praeter Relationes, collectae sunt omnes atque integræ Disceptationes, quæ huic conventus Finalibus Conclusionibus maximam auctoritatem conferunt.

SALVIUCCI P., *Semaine d'Etude sur le thème: Cerveau et expérience consciente*.

Scripta Varia, n. 30, pag. XLVIII-888 (1965).

SVMMARIVM. — Hoc in volumine quod de Actis in Hebdomade Studiorum (28 sept. - 3 oct.) quae ut supra dictum est inscribitur, Cancellarii cura typis edito, continentur: prolatae Relationes, anglice conscriptae, quas sequuntur Disceptationes de iis item anglica lingua habitae et a Praeside ipso Hebdomadis Sir J. C. ECCLES summa cura et studio recognitae et collectae; decretae Conclusiones Finales anglice et gallice exaratae,

SALVIUCCI P., *Programme de la Semaine d'Etude sur: Les forces moléculaires*.

Editio extra seriem, pag. 1-120 (1966).

SVMMARIVM. — Hoc in fasciculo, variis linguis conscripto, insunt « disciplina hebdomadum studiorum »; expositio seu explicatio argumenti de quo agetur; biographiae, additis photographiis, omnium doctrinum virorum qui concessui aderunt; quaestionum ratio statuta, necnon Relationum tituli et summaria quae adhuc pervenerunt, quae quisque vel sua vel qua elegerit lingua perfecit.

SALVIUCCI P., *Attribution de la « Médaille d'or Pie XI - 1966 »*.

Editio extra seriem, pag. 1-32, in folio (1966).

SVMMARIVM. — In Academiae Sessione Plenaria anni 1966, clarissimus vir Dr. ALLAN REX SANDAGE, Professeur d'Astronomie à la Harvard University et Astronome des Observatoires Mount Wilson et Palomar, de Academicorum consensu meruit ut « Médaille d'or Pie XI » e manibus Summi Pontificis PAULI VI solemniter acciperet.

Hoc in fasciculo, Cancellarii cura edito, inveniuntur photographia, biographia, bibliographia clarissimi victoris et technica studiorum eius epitome.

SALVIUCCI P., *Avant-propos* (ad: *Acta Hebdomadis Studiorum pertinentis ad « Les forces moléculaires »*).

Scripta Varia, n. 31, pag. XI-XIII (1967).

SUMMARIVM. — Haec introductio programmatica, fere est Voluminis, 824 paginarum praefatio, quo, praeter Relationes, collectae sunt, Cancellarii cura, omnes atque integrae Disceptationes, quae huius conventus Finalibus Conclusionibus maximam auctoritatem conferunt.

SALVIUCCI P., *Semaine d'Etude sur le thème: Les forces moléculaires*.

Scripta Varia, n. 31, pag. LXVI-758 (1967).

SUMMARIVM. — Hoc in volumine quod de Actis in Hebdomade Studiorum (18-23 apr. 1965) quae ut supra dictum est inscribitur, Cancellarii cura typis edito, continentur: Relationes anglica lingua, praeter unam tantum gallica, prolatae, quas singulas singulac sequuntur Disceptationes de iis item anglica lingua habitae et a Cancellario ipso Academiae summo studio recognitae et collectae; decretae Conclusiones Finales anglice et gallice exaratae.

In Appendice voluminis editur photographia, brevis recordatio et bibliographia PETRI DEBYE primum renunciati Hebdomadis Praesidis, sed gravi morbo corruptus, mortem, inopinato infandum, eodem anno oppetiit.

SALVIUCCI P., *Sex doctorum virorum vitae et operum notitia quos PAVLVS PP. VI Academicos Pontificios delegit creavitque A. D. MCMLXVIII.*

Editio extra seriem, pag. 1-152 (1968).

SUMMARIVM. — Ille testius est novus Annalis Liber, nunc quidem gallica lingua, illius Annalis Libri exemplo confectum qui, statim post Academiam anno 1936 restitutam, italice editus est.

SALVIUCCI P., *Programme de la Semaine d'Etude sur: Matière organique et fertilité du sol.*

Editio extra seriem, pag. 1-148 (1968).

SUMMARIVM. — Hoc in fasciculo, variis linguis conscripto, insunt: «disciplina hebdomadum studiorum»; expositio seu explicatio argumenti de quo agetur; biographiae, additis photographiis, omnium doctorum virorum qui concessui aderunt; quaestionum ratio statuta necnon Relationum tituli et summarria quae adhuc pervenerunt, quae quisque vel sua vel qua elegerit lingua perfecit.

SALVIUCCI P., *Avant-propos* (ad: *Acta Hebdomadis Studiorum pertinentis ad « Matière organique et fertilité du sol »*).

Scripta Varia, n. 32, pag. IX-XIII (1968).

SUMMARIUM. — Haec introductio programmatica, fere est Voluminis 1086 paginarum praefactio, quo, praeter Relationes, collectae sunt, Cancellarii cura, omnes atque integrae Disceptationes, quae huius conventus Finalibus Conclusionibus maximam auctoritatem conferunt.

SALVIUCCI P., *Semaine d'Etude sur le thème: Matière organique et fertilité du sol*.

Scripta Varia, n. 32, pag. LXVIII-1018 (1968).

SUMMARIUM. — Hoc in volumine quod de Actis in Hebdomade Studiorum (22-27 apr. 1968) quae ut supra dictum est inscribitur, Cancellarii cura typis edito, continentur: singulae Relationes anglica vel gallica lingua prolatae, quas sequuntur Disceptationes de iis, sua cuiusque vel a se praelata lingua habitae et a Cancellario ipso Academiae summo studio recognitae et collectatae; decretae Conclusiones Finales anglice et gallice exaratae.

Postremo in Appendice voluminis editur photographia, breves recordationes, biographia et bibliographia in memoriam desideratissimi Academicici JOSÉ MARÍA ALBAREDA HERRERA († 27-3-66) qui huius Hebdomadis primum idem habuit et, Academiae Preside approbante, id quod animo proposuerat fere consecutus erat.

SALVIUCCI P., *En mémoire du Rév. Père Agostino Gemelli à l'occasion du dixième anniversaire de sa mort*.

Editio extra seriem, pag. 1-112 (1969).

SUMMARIUM. — Liber hic, quem, decimo exeunte anno post obitum desideratissimi Patris AUGUSTINI GEMELLI Academiae Praesidis, eiusdem Academiae Cancellerius ad usum ephemeridum gallico sermone edidit, variis constat scriptis quorum Auctores sunt: A. MICHOTTE VAN DEN BERCK, F. SEVERI, F. OLGIATI. Sequitur biographia et bibliographia.

SALVIUCCI P., « *Mnemosynon* ».

Editio extra seriem, pag. 1-40, in folio (1969).

SUMMARIUM. — Die 15 iulii 1969 decem abhinc annos ab obitu Patris AUGUSTINI GEMELLI, primi Pontificiae Academiae Scientiarum

Praesidis, hoc editur « Mnemosynon » ab Academiae Cancellario summo amore redactum, in quo italico continentur sermone: G. B. MONTINI, *L'estremo saluto*; A. GEMELLI, *Secretum meum mibi* (quod est vetus quoddam scriptum in quo colligi potest qui fuerit Auctoris mentis ac spiritus progressus et cursus in philosophica speculatione); A. GEMELLI, *Il testamento del Padre*.

SALVIUCCI P., *Avant-propos* (ad volumen decimo exacto anno ab obitu primi Accademiae Praesidis editum).

Scripta Varia, n. 34, pag. 1 (1970).